
Uchwała nr 77 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 24.06.2019 roku 

 

w sprawie powołania wspólnej komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności  
w interdyscyplinarnym przewodzie doktorskim mgr. Sławomira Brózdy 

 
Na podstawie art. 14a ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach  
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 ze 
zm.), w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) oraz w związku z §6 
Porozumienia w sprawie przeprowadzenia wspólnego przewodu doktorskiego zawartego w dniu 
12.40.2017 r. pomiędzy Wydziałem Nauk o Ziemi UMK a Wydziałem Prawa i Administracji UMK 
 

Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się wspólną komisję doktorską do przeprowadzenia czynności w interdyscyplinarnym 

przewodzie doktorskim mgr. Sławomira Brózdy realizowanym w obszarze nauk przyrodniczych,  

w dziedzinie nauk o Ziemi, w dyscyplinie geografia, w powiązaniu z obszarem nauk społecznych, 

dziedziną nauk prawnych, dyscypliną prawo, w składzie: 

1. dr hab. Marek Kejna, prof. UMK – przewodniczący 
2. dr hab. Włodzimierz Marszelewski, prof. UMK – promotor 
3. prof. dr hab. Paweł Jokiel – recenzent 
4. dr hab. Diana Trzcińska – recenzent 
5. prof. dr hab. Leon Andrzejewski 
6. prof. dr hab. Bartosz Rakoczy 
7. dr hab. Piotr Rączka, prof. UMK 
8. dr hab. Bogusław Pawłowski 
9. dr hab. Henryk Nowicki. 

§ 2 

Wspólnej komisji doktorskie, o której mowa w § 1, przysługuje uprawnienie do podjęcia uchwał w 
sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczenia jej do publicznej obrony oraz przyjęcia 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Sławomira Brózdy. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 
 
 

dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

                                            Dziekan 

 


